
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

COMUNA MIHAI VITEAZU 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T A R A R E Nr. 46 
privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventie 

,, Reabilitare drumuri de interes local din localitatea Sinoe, comuna Mihai 

Viteazu, judetul Constanta’’, și a indicatorilor tehnico-econimici 
 

 

  Consiliul local al comunei Mihai Viteazu, întrunit în ședință extraordinară din data de 

09.06.2021; 

 Având în vedere:  adresa  Instituției Prefectului- Județul Constanța cu nr. 

14339/02.06.2021, referatul de aprobare al primarului comunei; avizul comisiei de specialitate 

nr. 1 - pentru agricultura, activități economice, financiare, gospodarie comunală, amenajarea 

teritoriului și urbanism, protecția mediului și turism; raportul compartimentului  Registrul 

agricol , urbanism și  amenajarea teritoriului cu nr. 2979/08.06.2021 

       Ținând cont de prevederile  art. 129, alin 2, lit.b), lit.d,  alin 4, lit. d) si alin.7 al O.U.G  

nr.57/2019 privind  codul administrativ;   

 În temeiul prevederilor art.196, alin 1, lit. a) din O.U.G nr. 57/2019, privind Codul 

administrativ: 

 

 

HOTĂRĂȘTE : 
          Art. 1. Aprobarea  Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventie,, Reabilitare 

drumuri de interes local din localitatea Sinoe, comuna Mihai Viteazu, judetul Constanta’’, și a 

indicatorilor tehnico-econimici prezentați în anexa ce face parte integrantă din prezenta .     

     Art.2.  Primarul Comunei Mihai Viteazu va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei 

hotărâri.  

     Art.3.Secretarul  general al U.A.T  Mihai Viteazu, va urmării aducerea la cunoștință a 

prevederilor prezentei hotărâri, tuturor factorilor interesați în termenul prevăzut de lege. 

 

Adoptata cu 11 voturi pentru, 0_ voturi impotriva, la sedinta fiind prezenti  _11__din 

totalul de 13 consilieri in functie . 

 

             Data-  09.06.2021        

                                                                                                                   MIHAI VITEAZU 

    PRESEDINTE DE SEDINTA 

            Ciamatu Hiristachi 

                                                                                                

                                                                                                     CONTRASEMNEAZA 

      pentru legalitate 

                                                                                              SECRETAR GENERAL U.A.T., 

                                                                                               Jr.Poteleanu Elena 
 


